
UCHWAŁA NR VII/33/15
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Kobylin-Borzymy za 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, 
poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 532) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2014 rok 
w skład, którego wchodzą sprawozdania jednostek budżetowych gminy i instytucji kultury.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Targoński

Id: 55BA1FBB-9A3C-4A9A-BA88-C94D0325A71C. Podpisany Strona 1




